CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

PAUTA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 01/03/2019, AS 09:00 HORAS

CONVOCADA PELO PREFEITO ATRAVÉS DOS OFÍCIOS Nº 132/2019 E 135/2019

EXPEDIENTE:

Leitura da Ata da Sessão Anterior:

PROJETO DE LEI DO PODER EXECUTIVO:

PROJETO DE LEI Nº 014/2019 – Cria Programa de qualificação profissional, e institui

gratificação como meio de complemento de incentivo ao estudo para os Agentes

Comunitários de Saúde e Agente de Combate ás Endemias do Município de Campo

Verde, e dá outras providências

COMISSÃO:  Justiça e Redação de Leis:

                           Finanças e Orçamentos:

   Educação, Saúde e Assistência Social:

PROJETO DE LEI Nº 015/2019 – Autoriza a abertura de crédito adicional especial para

a inclusão de elemento de despesa e fonte de recurso no PPA, LDO e LOA vigente.

COMISSÃO:  Justiça e Redação de Leis:

                           Finanças e Orçamentos:

PROJETO DE LEI Nº 016/2019 – Autoriza o Poder Executivo Municipal firmar termo de

permissão de uso a titular precário, do imóvel que especifica, com os mototaxistas do

Município de Campo Verde-MT, e dá outras providências.

COMISSÃO:  Justiça e Redação de Leis:

Sala das Sessões;

Em 01 de março de 2019.

      ________________________

SOLIVAN COSTA FONSECA

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310